


Eiti prie turinio

		
								
							

							
					
			
								
				
					
													
							           
				
					[image: Logotipas_KLAP_melyna_geltona]
				

			

							
						
  
					

				

					

		

				
			
								
				
						
				
					Menu
					
											

				

					Paslaugos

	Keleivių pervežimas
	Autobusų nuoma
	Autobusų servisas
	Keleivinė laivyba
	Gatvių valymas
	Gatvių apšvietimas
	Eismo reguliavimo sistemos
	Elektromobilių stotelės
	Elektros tiekimas
	Kelio ženklai
	Projektų rengimas ir derinimas





			

					

				

					

		

				
			
								
				
						
				
					Menu
					
											

				

					Apie bendrovę

	Bendrovė
	Įstatai
	Valdymas
	Veiklos planai ir ataskaitos
	Viešieji pirkimai
	Korupcijos prevencija
	Darbo užmokestis/ Suteikta parama
	Karjera
	Pranešėjų apsauga
	Asmens duomenys
	Įrašai





			

					

				

					

		

				
			
								
				
						
				
					Menu
					
											

				

					Kontaktai


			

					

				

					

		

				
			
								
				
						
				
					Menu
					
											

				

					Klaipėdos autobusų stotis


			

					

				

					

		

				
			
								
				
			
		
									
				Search

				
				
				
									
																				Search
											
				
							

		

				

				

					

		

				
			
								
				
							Autobusų stotis: +370 464 11 547
Pranešimams: +370 46 30 30 30
Gedimų registracija: +370 650 67 777
						

				

					

		

				
			
								
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Sitemap
											
				
					

				

				

					

		

							

		
						

		

		
				
									
							

							
					
			
								
				
					
			

		

				

				

				
				
			
		

			
				
					
													[image: Tarpmiestiniai maršrutai]
						
													
								Tarpmiestiniai maršrutai
															

											
				


			
		


		
		
				

				

				
				
			
		

			
				
					
													[image: Miesto ir priemiesčio maršrutai]
						
													
								Miesto ir priemiesčio maršrutai
															

											
				


			
		


		
		
				

				

				
				
			
		

			
				
					
													[image: Autobusų užsakymas]
						
													
								Autobusų užsakymas
															

											
				


			
		


		
		
				

				

				
				
					
			

		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
			

		

				

				

				
				
			
		

			
				
					
													[image: Siuntos autobusais]
						
													
								Siuntos autobusais
															

											
				


			
		


		
		
				

				

				
				
			
		

			
				
					
													[image:  Autobusų remontas]
						
													
								 Autobusų remontas
															

											
				


			
		


		
		
				

				

				
				
			
		

			
				
					
													[image: Mechanizuotas gatvių valymas]
						
													
								Mechanizuotas gatvių valymas
															

											
				


			
		


		
		
				

				

				
				
					
			

		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
			

		

				

				

				
				
			
		

			
				
					
													[image: Gatvių apšvietimas]
						
													
								Gatvių apšvietimas
															

											
				


			
		


		
		
				

				

				
				
			
		

			
				
					
													[image: Eismo reguliavimo sistemos]
						
													
								Eismo reguliavimo sistemos
															

											
				


			
		


		
		
				

				

				
				
			
		

			
				
					
													[image: Elektromobilių įkrovos stotelės]
						
													
								Elektromobilių įkrovos stotelės
															

											
				


			
		


		
		
				

				

				
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
								[image: UAB „Klaipėdos paslaugos“: elektrinius autobusus dar reikia prisijaukinti]UAB „Klaipėdos paslaugos“: elektrinius autobusus dar reikia prisijaukinti
[image: Pabaigtas 13 elektra varomų autobusų įsigijimo projektas]Pabaigtas 13 elektra varomų autobusų įsigijimo projektas
[image: Vairuok ir norėk: UAB „Klaipėdos paslaugos“ vairuotojams sukurtos išskirtinės darbo sąlygos]Vairuok ir norėk: UAB „Klaipėdos paslaugos“ vairuotojams sukurtos išskirtinės darbo sąlygos
[image: Susipažinkite: UAB ,,Klaipėdos paslaugos" - tai paslaugos mūsų miestui]Susipažinkite: UAB ,,Klaipėdos paslaugos" - tai paslaugos mūsų miestui
[image: 111]„Klaipėdos autobusų parkas“ pervadintas į „Klaipėdos paslaugas“
[image: Prie Dangės jau kyla vandens autobusų stotelės]Prie Dangės jau kyla vandens autobusų stotelės
[image: Eismo pokyčiai mieste: kas tie radarai, ir kaip jie veikia?]Eismo pokyčiai mieste: kas tie radarai, ir kaip jie veikia?
			

												
											

					
											

				
									

									

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			
						
		

				

				

					

		

							

		
				
							

							
					
			
								
				
					
			

		

				

				

				
				
			Ar žinojote?
		

				

				
				
					
			

		

				

				

				
						
					
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

				
			
								
				
							Klaipėdoje eksploatuojame 21 983 šviestuvus
Klaipėdos apšvietimui naudojame 561 km kabelinių tinklų
Klaipėdos apšvietimas turi 171 valdymo punktą
						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

				
			
								
				
							Minijos ir Pilies gatvėse veikia žalioji banga
Klaipėdos šviesoforams naudojame 18 km kabelinių tinklų
Klaipėdoje yra 91 šviesoforais reguliuojamos sankryžos ir perėjos
						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

				
			
								
				
							Klaipėdoje eksploatuojame 21 elektromobilių įkrovimo stotelę
Klaipėdoje planuojama įkurti 70 naujų įkrovimo stotelių
 
						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

				
			
								
				
							Klaipėdos autobusai naudoja aplinkai draugišką kurą – biometaną
Klaipėdoje autobusai važiuoja 61 maršrutu
Klaipėdoje važinėja 2 elektriniai autobusai
						

				

					

		

							

		
				
				
					
			

		

				

				

				
				
			Socialiai atsakingiausia 2022 m. įmone pramonininkai išrinko „Klaipėdos autobusų parką“
		

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
							Daugiau nei dešimtmetį Klaipėdos pramonininkų asociacija (KPA) organizuoja kasmetinius „Atsakingo verslo apdovanojimus“, kurių tikslas – įvertinti ir pagerbti bendroves, praėjusiais metais padariusias didžiausią pažangą įmonių socialinės atsakomybės srityse.
KPA vienija virš pusės šimto Vakarų Lietuvos įmonių ir iš savo narių kasmet pagal veiklos rezultatus išrenka keturias labiausiai pasižymėjusias. Kaip numato apdovanojimų nuostatai, nominantai renkami atsižvelgiant į 8 vertinimo kriterijus: apyvartos augimo, darbuotojų skaičiaus augimo, vidutinio atlyginimo augimo, o taip pat vertinamos darbuotojų skatinimo priemonės, aplinkosaugos priemonės, dalyvavimas miesto gyvenime ir parama, studentų praktika įmonėje.
Susumavus šiemetinių konkursantų rezultatus už 2022 metų pasiekimus pagrindinis Atsakingiausios įmonės apdovanojimas atiteko UAB „Klaipėdos autobusų parkas“. 
„Praėję metai išties buvo neeiliniai. Nors pasaulyje siautė energetinė, finansinė krizė, jautėme šalia vykstančio karo padarinius, pavyko įvykdyti netgi daugiau projektų, nei buvome suplanavę. Esu dėkingas visam bendrovės kolektyvui, nes tai yra jų darbo įvertinimas“, – sakė Vaidas Ramanauskas, UAB „Klaipėdos autobusų parkas“ generalinis direktorius.
Praėjusių metų vasarą uostamiesčio savivaldybei priklausantis „Klaipėdos autobusų parkas“ užbaigė reorganizacijos procesus – prie  jo prijungta kita municipalinė bendrovė „Gatvių apšvietimas“.
Miesto ambicija atsisakyti iškastiniu kuru varomo viešojo transporto tampa realybe – vykdant pernai pradėtus tris projektus „Klaipėdos autobusų parkas“ įsigis 33 elektrinius autobusus. O vienas pirkimo sandoris Ekonomikos ir inovacijų ministerijos buvo pripažintas nugalėtoju inovatyviausių pirkimų kategorijoje už pritaikytą naują „sutarties iki rakto“ principą perkant keleivių transporto nuomą.
2022 m. į bendrovės istoriją pateks ir kaip ekologiškiausio kuro naudojimo pradžia. Dujiniai bendrovės autobusai pradėjo naudoti biometaną, kurą, kuris sukuria mažiausią CO2 pėdsaką, yra draugiškiausias aplinkai Klimato kaitos aspektu.
Pernai bendrovė įgyvendino išmanaus eismo valdymo projektą. Minijos – Pilies – Naujojo Uosto – Dariaus ir Girėno gatvėse įrengtos naujos šviesoforų atramos, sumontuoti modernūs valdikliai leis įdiegti „žaliosios bangos“ principą, užtikrins sklandesnį transporto judėjimą viena iš pagrindinių miesto arterijų.
O praėjusių metų pabaigoje „Klaipėdos autobusų parkas“ daug ką nustebino laimėjęs konkursą elektriniais vandens autobusais aptarnauti reguliaraus susisiekimo maršrutus Danės upe.
„Nebijome pokyčių, esame atviri naujovėms, stebime rinką ir ieškome veiklų, kurios neštų miestui ne vien finansinę naudą, o formuotų tvarumo principais grįstą Klaipėdos ateitį. Tad tariu ačiū pramonininkų asociacijos kolegoms, kad pastebėjo ir įvertinimo mūsų darbus, ir nuoširdžiai linkiu visiems pralenkti mus“, – kvietė Vaidas Ramanauskas, UAB „Klaipėdos autobusų parkas“ generalinis direktorius.
						

				

				
				
					
			

		

				

				

					

		

				
			
					

								
				
															[image: ]															

				

					

		

							

		
				
							

							
					
			
					

								
				
															[image: ]															

				

				
				
					
			

		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
			

		

				

				

				
				
			Klaipėdos oras taps švaresnis: pradeda dirbti dar 13 elektrinių autobusų
		

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
							Prie Klaipėdos gatvėmis keleivius vežančių 2 elektrinių autobusų nuo gruodžio vidurio prisijungia dar 13 naujų elektra varomų transporto priemonių. Tai pirmieji šalyje elektra varomi prailginti miesto tipo autobusai, talpinantys virš 120 keleivių. UAB „Busnex“ Lietuvoje atstovaujamo prekinio ženklo „YES EU“ ir koncerno „CRRC Electric Vehicle Co. Ltd” europinio standarto elektriniai autobusai „YES EU18“ yra naujiena Lietuvoje, tačiau jau ne vienerius metus jais vežami keleiviai Belgijoje, Norvegijoje, Italijoje ir kitose ES šalyse.
„Tvarus ir darnus miesto urbanistinis vystymas – vienas iš prioritetų, numatytų Klaipėdos strateginiame plane. Skatiname klaipėdiečius ir miesto svečius naudotis elektrinėmis transporto priemonėmis, būti atsakingais vartotojais visose srityse – siekti mažinti vartojimą, kasdienėje savo veikloje siekti tvarumo ir darnos su aplinka. Šie elektrobusai ne vien tik tvarios Klaipėdos kūrimo ženklas, bet tikiu, kad ateityje tai taps viena pigiausių transporto priemonių gyventojams, norintiems pasiekti vieną ar kitą miesto tašką. Dabar didžiausias mūsų siekis – pasiekti bendro susitarimo su elektros tiekėjais, kad šie leistų įrengti daugiau elektrobusų pakrovimo vietų, kad jau artimiausioje ateityje galėtumėme visus dyzelinu varomus autobusus pakeisti į elektrinius“,  – sako Klaipėdos meras Arvydas Vaitkus.
Šie 18 metrų elektriniai autobusai pakeis bendrovės „Klaipėdos paslaugos“ iki šiol naudojamas analogiško dydžio dyzelinu varomas keleivinio transporto priemones. Miesto tipo žemagrindžiai autobusai nupirkti su ES fondų parama, vykdant bendrą Klaipėdos miesto savivaldybės ir UAB „Klaipėdos paslaugos“ projektą „Klaipėdos miesto viešojo transporto priemonių atnaujinimas“. 13 prailgintų elektrinių autobusų kainavo 8,047 mln. eurų (neįskaitant PVM), iš kurių 15 proc. sumos apmokėjo Klaipėdos miesto savivaldybė.
„Nuosekliai siekiame aukščiausių ekologiško transporto standartų. Nuo 2006 metų, kai bendrovė įsigijo pirmuosius netaršius suslėgtomis gamtinėmis dujomis varomus autobusus, dabar kylame į kitą atsinaujinimo lygį. Elektra varomi autobusai yra švariausia keleivinio transporto technologija, leidžianti maksimaliai sumažinti viešojo transporto įtaką miesto oro taršai ir pasaulinei klimato kaitai“, – sakė Vaidas Ramanauskas, UAB „Klaipėdos paslaugos“ generalinis direktorius.
Pagal gamintojo pateikiamą informaciją „YES EU18“ vienu įkrovimu nuvažiuoja ne mažiau nei 411 kilometrų, o akumuliatoriai 100 proc. įkraunami per maždaug 3,5 val. Vidutinės elektros energijos sąnaudos 100 kilometrų – 135,7 kW/h.
Be jau įprastų saugumo ir komforto įrangos: salono šildymo-kondicionavimo-vėdinimo atskiroms zonoms – keleiviams ir vairuotojui, USB jungčių keleivių elektronikos prietaisams, naujieji autobusai išorėje ir viduje turi paslaugų mygtukus su specialiu žymėjimu, pritaikytus turintiems klausos bei regos negalią. Autobusuose sumontuotos rampos įvažiavimui  su neįgaliojo ar vaiko vežimėliu, o pneumatinė pakaba leidžia pasvirti į dešinę, palengvinant įvažiavimą į saloną, arba iškelti autobusą aukštyn, taip padidinat pravažumą ar įveikiant kliūtį. Autobusai visiškai pritaikyti specialiuosius poreikius turintiems asmenims.
Įsigyti „YES EU18“ autobusai turi tris ratų ašis, iš kurių dvi yra varančios, tad sniego pusnis ar slidžią dangą jie įveikia daug lengviau nei to paties dydžio, tačiau tik viena ašimi varomos transporto priemonės. 
Gamintojas pagal sutartyje numatytas sąlygas autobusams suteikia 24 mėnesių bendrąją garantiją, tačiau baterijoms, kurios yra pati brangiausia autobuso dedamoji, – 10 metų garantiją, taip pat dešimties metų garantiją antikorozinei kėbulo apsaugai bei programinės įrangos atnaujinimui.
UAB „Klaipėdos paslaugos“ specialiai elektrinių autobusų įkrovos infrastruktūros sukūrimui papildomai investavo apie 1,5 mln. eurų savo lėšų. Bendrovės teritorijoje įrengta 13 įkrovos stotelių, kur vienu metu gali būti pakraunami 26 autobusai. Dar 5 įkrovos stotelės pastatytos Klaipėdos autobusų stotyje.
UAB „Klaipėdos paslaugos“ yra pasirašiusios dvi elektrinių autobusų pirkimo sutartis ir iki 2024 m. pabaigos ketina pakeisti visus dyzelinu varomus miesto autobusus į elektrinius. Sukūrus įkrovos infrastruktūrą jau dabar pasiruošta naujos technikos aptarnavimui.
						

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			
			
				[image: ]
			

			
				[image: ]
			

			
				[image: ]
			

			
				[image: ]
			

		

		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
									

		

				
			
								
				
			        
            
                                                    Praneškite apie gedimą
                                            
                    

        
            
                                                    Pranešimai apie autobusų paslaugas
                                            
        

        		

				

					

		

							

		
							

				
					

			


	

			
								
							

							
					
			
								
				
			UAB „Klaipėdos paslaugos"
		

				

				
				
							Garažų g. 2, 92101, Klaipėda
Įmonės kodas: 140033557
PVM mokėtojo kodas: LT400335515
Duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre
						

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

							

		
						

		
		
								
						
					
			
								
				
			Please enable JavaScript in your browser to complete this form.
Please enable JavaScript in your browser to complete this form.
El. Paštas *
Kontaktinis numeris *
Aprašykite problemą

Siųsti[image: Loading]


  		

				

					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
					
					
				

				

				

					

		

							

		
						

		















































